
Gewijzi gd vaststel len bestem m i n gsplan Wettel ij ke pl attelan dswon i n g
Kaumeshoek l7 Beringe

De raad van de gemeente Peelen Maas

Gelet op het raadsvoo rslel 2020-022
Zaaknumme r: 1 8941201 81 1 3177 7 0
Documentnummer : 189412019121 39996

Gelet op het bepaalde in artikel 3.1 Wet ruimtelijke ordening

Gehoord de beraadslagingen

BESLUIT

De analoge versie van het "bestemmingsplan Wettelijke plattelandswoning Wro
Kaumeshoek 17 Beringe", bestaande uit de set van stukken van de verbeelding, de

regels en de toelichting gewijzigd vast te stellen;
De digitale versie van het "bestemmingsplan Wettelijke plattelandswoning Wro
Kaumeshoek 17 Beringe'(IMRO code: NL.lMRO.1894.BPL-0191VGO1) en de
bijbehorende digitale dataset gewijzigd vast te stellen, waarbijgebruik is gemaakt

van een kadastrale en BGT ondergrond 
-NL.lMRO. 

1 894.8PL01 91 -VGO 1 .dxf;

De nota zienswijze vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van : 12 mei 2020

De raad van de gemeente Peel en Maas,

de de voorzitter,
drs. W.J.G.

2

3

a
Peê[ en Maas

n

Gemeente Peel en Maas
Pag¡na 1 van 1

7894/2OL9/2L39996


